M-SsAZ v cezpolnom behu
Ziar nad Hronom 11.11.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 10. 2024 o 21:09

(106) Cezpolny beh 500 m - Najmladsi Ziaci
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St.c.
(110)
(111)
(85)
(107)
(114)
(82)
(103)
(96)
(83)
(94)
(108)
(105)
(100)
(93)
(113)
(88)
(261)
(101)
(109)
(91)
(92)
(95)
(87)
(251)
(84)
(97)
(102)
(106)
(104)
(98)
(89)
(90)
(99)

Meno

CAPULIAK Damian
BACIK Ondrej
MELO Maxim
KRUTOSIK Michal
CABAN Viktor
RYBAR Julius
FRANK Adam Vendelin
BENCIK Michal
LEJCIK Martin
BARANEK Matej
MAMON Mojmir
MAYER Jan
URBAN Filip
VOZIK Timotej
KALMAN Viliam
DETVAI Adam
MISUN Adam
KOPECKY Matej
DUROVEC Damian
MACHLICA Marek
VYBOSTOK Maro$
SEKO Adrian
CHOVAN Matej
BUDINSKY Tomas
ZVALA Oliver
KRUTOSIK Juraj
LASAK Alan
KOZIAK Peter
BUKOVEC Andrej
IHRING Jakub
DURCAN Lukas
TRAN Damian
DURIS Matej

Nar.

31.10.2012
25.02.2013
14.06.2012
20.01.2012
13.04.2012
08.04.2012
05.09.2013
05.07.2013
28.07.2012
12.05.2013
01.02.2013
13.03.2013
16.06.2013
23.05.2013
01.11.2012
14.03.2013
24.08.2012
20.02.2012
27.01.2013
16.01.2013
23.04.2012
09.08.2013
29.09.2013
27.12.2013
18.09.2012
23.08.2012
24.06.2013
20.02.2013
21.08.2013
08.10.2012
09.10.2012
24.08.2012
13.12.2012

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina

SK Atléti BS Banska Stiavnica
Atleticky klub ZTS Martin

SK Juventa Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
SK Juventa Zilina

AK Danica Zvolen

MSk Ziar nad Hronom

SK Atléti BS Banska Stiavnica
AK Banik Prievidza

Atleticky klub ZTS Martin

AK Danica Zvolen

AK Mostaren Brezno
Aquapark triatlon Turcianske Teplice
AO Olympia Povazskéa Bystrica
SK Juventa Zilina

SK Detva v pohybe

Atleticky klub Krupina

AK Danica Zvolen

0.z pri CVC - Centréacik Nova Bana
SK Detva v pohybe

AK SK UMB Banska Bystrica
SK Detva v pohybe

AK Mostaren Brezno

AK Mostaren Brezno

SK Detva v pohybe

Atleticka akadémia Zilina

AK Banik Prievidza

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
1:49
1:54
1:55
1:55
1:56
2:02
2:03
2:05
2:07
2:07
2:12
2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18
2:19
2:19
2:19
2:20
2:20
2:20
2:20
2:21
2:22
2:24
2:24
2:26
2:28
2:29
2:37
DNS



	(106) Cezpoľný beh 500 m - Najmladší žiaci

